АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2015   №  6
с. Высокораменское

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

от 24.12.2014 № 72

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения государственных и муниципальных  нужд», пунктом 10 постановления Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 № 1044 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг» администрация Высокораменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Высокораменского сельского поселения от 24.12.2014 № 72 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области»,  изложив пункт 2.7. Порядка  в новой редакции следующего содержания:

«2.7. Внесение изменений в план-график закупок по каждому объекту закупки осуществляется не позднее чем за 10 календарных дней до дня размещения на официальном сайте извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), за исключением случая, указанного в п. 2.8. настоящего Порядка, а в случае если в соответствии с Федеральным законом о контрактной системе не предусмотрено размещение извещения об осуществлении закупки или направление приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя),  - до даты заключения контракта.»

2. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Высокораменского сельского поселения
В.Н. Крупин